
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3506

JUEVES, 18 DE FEBRERO DE 2016 - BOC NÚM. 33

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-1

2
3
8

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2016-1238   Anuncio de formalización del contrato de un préstamo de 7.000.000 
euros, con entidad fi nanciera, previsto en el presupuesto municipal. 
Expediente 293/15.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia: Servicio de Contratación. 

 c) Número de expediente: 293/15. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.ayto-santander.es 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Préstamo con Entidad Financiera 

 b) Descripción del objeto: contrato privado (gastos). 

 c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: 

 BOC: Nº 200, fecha 19 de octubre de 2015. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Importe del préstamo. 

 Importe total: 7.000.000 euros. 

 5. Adjudicación: 

 a) Adjudicación de fecha: 21 de diciembre de 2015. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 30 de diciembre de 2015. 

 b) Entidad Financiera: Banco Santander, SA. 

 Santander, 9 de febrero de 2016. 

 La concejal de Economía, Hacienda, Contratación, Patrimonio y Transparencia, 

 Ana Mª González Pescador. 
 2016/1238 


		Gobierno de Cantabria
	2016-02-16T10:51:46+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




